CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTACAO DE SERVICOS DE
REAVALIACAO ATUARIAL DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE GONCALVES ? PREVGON,
REFERENTE AO EXERCICIO DE 2026.

Contratado:

Valor:

CONTABILPREV ASSESSORIA MUNICIPAL LTDA

CAMILA CHRISTINE SIMOES CAMARGO

DIRETORA PRESIDENTE DO PREVGON

R$7.170,00 (SETE MIL E CENTO E SETENTA REAIS).